平成 24年１月６日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社フジ･メディア･ホールディングス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 豊 田  皓

   （ コ ー ド 番 号  4 6 7 6 ）

問合せ先責任者 執行役員財経局長 羽 原  毅

   （ T E L  0 3 － 3 5 7 0 － 8 0 0 0 ）

関係会社株式評価損等の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期第３四半期（平成 23 年４月１日～平成 23 年 12 月 31 日）の単体決算において、

当社が保有する関係会社株式について株価の著しい下落に伴い、関係会社株式評価損を計上する必要が生じま

したので、お知らせいたします。

 なお、連結決算においては、当該関係会社株式評価損を戻入れる一方で、のれん相当額を持分法による投資

損失に含めて一時償却することとなりますが、連結業績に与える影響は軽微であります。

１．関係会社株式評価損の内容

平成 24年３月期第３四半期会計期間（平成 23年 10月１日から平成 23年

12月 31日まで）の関係会社株式評価損（単体）の総額

（＝Ａ－Ｂ）

6,737百万円

（Ａ）平成 24 年３月期第３四半期累計期間（平成 23 年４月１日か

ら平成 23 年 12 月 31 日まで）の関係会社株式評価損（単体）の

総額

6,737百万円

（Ｂ）直前四半期（平成 24 年３月期第２四半期）累計期間（平成 23

年４月１日から平成 23 年９月 30 日まで）の関係会社株式評価

損（単体）の総額

 ― 百万円

※ 四半期における評価方法は、洗替え方式を採用しております。そのため、上記金額については、

平成 24年３月期の期末日の株価により、変動もしくは計上しない場合があります。

※ 当社の決算期末は、３月 31日です。

２．今後の見通し

 平成 24 年 3 月期の業績予想について、現在精査中であり、業績予想の修正が必要となる場合には速やかに

公表いたします。

以 上

ky01027
財務会計基準機構マーク